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Styrelsen och verkställande direktören avger härmed årsredovisningen för år 2005 
(räkenskapsår 2005-01-01 – 2005-12-31). 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
 
Förbundets organisation 
 

Fyrisåns vattenförbunds ledning består av en styrelse och tre arbetsgrupper. Arbetsgrupper 
finns för områdena vattenkvalitet, vattendragsunderhåll och vattenhushållning. De behandlar 
frågor inom respektive verksamhetsområde och lämnar förslag till styrelsen för beslut. Styrel-
sen tillsätter arbetsgrupperna.  
 
Ordförande vid 2005 års förbundsstämma var Kjell Thörnlund, Björklinge bevattningsföre-
ning, och efter stadgeenligt val fick styrelsen följande sammansättning: 
 
Ledamöter i styrelsen 
 

Intressenter: Ledamöter (2 år): Suppleanter (1 år):  
 

Bevattningsföretag  Ingmar Alm, vald -05 Seth Wallin  
Dammägare  Göran Tengelin, vald -04 John Samuelsson  
Dikningsföretag  Birger Eriksson, vald -04 Börje Douhan  
Industrier  Sven-Erik Hagblom, vald -05 Göran Rudenholm  
Tierps kommun  Hans Edin, vald -04 Lars-Peter Hållstrand 
Uppsala kommun  Lars Bäcklund, vald -04 Örjan Nilsson 
Uppsala kommun  Lárus Jónsson, vald -05 Göran Svanfeldt 
Östhammars kommun  Lauri Kaponen, vald -05 Hans Gustavsson 
 
Ordförande i styrelsen (1 år): Lars Bäcklund 
 
 
Arbetsgrupperna under verksamhetsåret 
 

Vattenkvalitet Vattenhushållning Vattendragsunderhåll  
 Olof Gelinder, Östh. kmn Sven Ahlgren, Uppsala kmn Sven Ahlgren, Uppsala kmn 
 Gunilla Lindgren, Länsstyrelsen Ingmar Alm, bevattnare Roine Ekman, Vatth.åns å.f. 
 Sven-Erik Hagblom, industrier Lauri Kaponen, Östh. kmn Birger Eriksson, Vendelåns vaf 
 Tomas Waara, Tierps kmn Ingrid Johansson, Jordbruksv. Kjell Nilsson, F-Sävjaåns d.f 
 Ernst-Olof Swedling, Uppsala kmn Göran Tengelin, dammägare  Hans Gustavsson, Östh. kmn 
 Seth Wallin, bevattningsföretag Jørgen Johnsen, Tierps kmn Tomas Waara, Tierps kmn 
 Zahrah Lifvendahl, Knivsta kmn  

   
 

Revisorer  Valberedning  
 

Ordinarie (1år) Suppleanter (1år) Ordinarie (1år) 
 

Staffan Wahlnäs aukt. rev. Victoria Wallin aukt.rev. Mats Jos, LRF, sammankallande 
Bertil Gustavsson Bert Eklund Per Lindgren 
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Styrelsens arbete 
 
Den 1 januari 2005 ingick Fyrisåns vattenförbund ett samarbetsavtal med VA- och avfalls-
nämnden (VAN) i Uppsala som innebar att VD-tjänsten överfördes från Miljökontoret till 
VA- och avfallskontoret (VAK). Förflyttningen var adekvat inför kommunens arbete med att 
implementera EU:s ramdirektiv för vatten.  
 
 
Styrelsen sammanträdde vid fem tillfällen under år 2005.  
 

Vid sammanträdet 3 februari behandlades Årsredovisningen för Fyrisåns vattenförbund - 
Verksamhetsåret 2004 och frågor inför årsmötet. VD redovisade förbundets skulder och ford-
ringar vid 2004 års utgång samt budgetförslag för verksamheten 2005. Styrelsen beslutade att 
Knivsta kommun ska hållas informerad om styrelsens arbete och adjungeras till sammanträ-
den vid behov samt beredas en plats i arbetsgruppen för vattenkvalitet under förutsättning att 
ledamotens eventuella arvodesanspråk ställs till Knivsta kommun. VD redogjorde för en ut-
värdering som utförts av arbetsgruppen för vattenkvalitet och som visade att den algblomning 
som uppstod i en sjö uppströms Trehörningen hösten 2004 sannolikt inte orsakades av ökande 
utsläpp av fosfor, vilket kunde befaras. VD meddelade dessutom att en fiskvandringsväg (asp-
trappa) sannolikt konstrueras i Islandsfallet 2006. 
 
Vid sammanträdet 31 mars behandlades styrelsen remisser beträffande en ny trafikplan för 
Uppsala innerstad samt ett nytt kraftvärmeverk vid Ultuna. VD redogjorde för det framgångs-
rika arbetet med att engagera näringsliv, ideella föreningar och organisationer mm i aspprojek-
tet, ett arbete som dessutom låg till grund för en inlämnad ansökan om statliga bidrag via 
Kommunala naturvårdsmedel. Projektet leds av Fyrisåns vattenförbund tillsammans med 
Upplandsstiftelsen och Fritids- och naturkontoret i Uppsala. Ordförande redogjorde för pågå-
ende utredningar inom Mälarens vattenvårdsförbund, varav flera är av intresse för Fyrisåns 
vattenförbund.  
 
Förbundstämma 14 april: Före stämman informerade Lennart Sorby, vattenvårdsdirektör Nor-
ra Östersjöns vattendistrikt, om den pågående implementeringen av EU:s ramdirektiv för vat-
ten. Till ordförande för stämman valdes Kjell Thörnlund. Inga motioner från medlemmarna 
hade inkommit till mötet. Inga framställningar var anmälda utöver budget från styrelsen. 
Stämman godkände styrelsens och revisorernas berättelser. Stämman beviljade styrelsen och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsår 2004. Budgetförslaget för 2005, som 
presenterats i årsredovisningens bilagor inför stämman med förslag om oförändrade förbunds-
avgifter, godkändes. Stämman valde att ha en valberedning och utsåg Mats Jos (sammankal-
lande) och Per Lindgren till uppdraget. VD informerade stämman om projektet med att till-
skapa vandringsvägar för asp i Fyrisån genom centrala Uppsala samt övriga åtgärder som pla-
neras. Han tillkännagav att Länsstyrelsen beviljat projektet en miljon kronor i statsbidrag, vil-
ket innebär att arbetet nu kan påbörjas. Dessutom informerades stämman om den vegeta-
tionsmuddring som genomfördes i augusti 2004 nedströms Ulva kvarn, i samarbete med VA- 
och avfallskontoret i Uppsala, för att säkerställa att området inte översvämmas samt att möj-
liggöra för fisk att vandra upp till lekområdet vid kvarnen.  
 

Efter förbundsstämman höll den nya styrelsen ett konstituerande sammanträde. 
 

 
 
 
 



Fyrisåns vattenförbund 
Org.nr. 816500-1200 
  
 
 

4 (11) 

Vid sammanträdet 15 juni utsåg styrelsen Zahrah Livfendahl till representant för Knivsta 
kommun i arbetsgruppen för vattenkvalitet samt uppdrog åt VD att ombesörja att Sävjaån-
Funboåns vattenavledningsförtag nominerar en efterträdare för Anders Söderman till arbets-
gruppen för vattendragsunderhåll. Styrelsen behandlade en remiss beträffande en samråds-
handling inför Vattenfalls miljöprövning av avfallsförbränningen i Uppsala. VD presenterade 
resultaten av Upplandsstiftelsens kartering av Jumkilsån, genomförd inom aspprojektet och 
som indikerar att det finns goda förutsättningar för fiskreproduktion. Han informerade att 
Länsstyrelsen genomför en uppgradering av datamodellen för Fyrisån inom ramen för arbetet 
med vattendirektiv. Styrelsen ställde sig positiv till förslaget från arbetsgruppen för vattenkva-
litet om att övergå till att redogöra för förbundets vattenkvalitetsundersökningar via en hemsi-
da istället för nuvarande tryckta rapporter.  
 
Den 8 september genomförde styrelsen och arbetsgrupperna en exkursion till Jumkilsåns av-
rinningsområde arrangerad i samarbete med Göran Tengelin, Ullbolsta såg. Rolf Jacobson 
från Uppsala kommun redogjorde för Jumkilsåns unika naturvärden och guidade under en 
vandring nedströms Jumkil. Joel Berglund informerade om Länsstyrelsens inventeringar av 
stormusslor, där inga arter återfanns i strömsträckorna men att ett rikt bestånd konstaterades i 
Siggeforasjön, däribland den hotade arten Flat dammussla. Ett flertal dammbyggnader besök-
tes med anledning av den översyn av Jumkilsån som Joel Berglund genomfört på uppdrag av 
Upplandsstiftelsen och som indikerar att det finns goda förutsättningar för fisklek på flera 
lokaler. Börje-Åkerby hembygdsgård besöktes och föreningens ordförande Kristian Jönsson 
redogjorde för gårdens historia. Styrelsen planerade sammanträde ställdes in. 
 
Vid sammanträdet 27 oktober behandlades styrelsen en remiss beträffande ett förslag till över-
siktsplan för Uppsala kommun samt nuvarande avtal med VA- och avfallskontoret inför om-
förhandlingar 2006. Styrelsen utsåg Kjell Nilsson som efterträdare till Anders Söderman i 
arbetsgruppen för vattendragsunderhåll samt uppdrog åt VD att genomföra upphandlingen av 
vegetationsbeskärning för 2006-08 i enlighet med arbetsgruppens plan. VD informerade om 
de resonemang som förs inom arbetsgruppen för vattenhushållning med en reviderad inrikt-
ning. Styrelsen informerades om rådande arbete med att anlägga en fiskpassage förbi Kvarn-
fallet och att färdigställa en tillståndansökan till Miljödomstolen för en asptrappa i Islandsfal-
let. VD rapporterade dessutom resultaten av Upplandsstiftelsens provfisken i centrala Uppsala 
och vid Ulva kvarn, båda genomförda inom ramen för aspprojektet. 
 
Vid sammanträdet 15 december behandlade styrelsen ett en remiss från Naturvårdsverket an-
gående en ny vattenförvaltning, ett förslag till nytt avtal från VA- och avfallskontoret gällande 
VD-tjänsten samt uppdrog åt VD att slutföra upphandlingen av vegetationsbeskärning 2006-
08 och att förlänga avtalet med Institutionen för Miljöanalys över 2006. Styrelsen beslutade 
att arbetsgruppen för vattenkvalitet ska utarbeta en hemsida till förbundet. VD redogjorde för 
utfallet av de samtal som förts med jurister beträffande Övre Jumkilsåns regleringsföretag 
1933 och fastslog att företaget måste få frågan om utträde prövad av Miljödomstolen och att 
förbundets fordran på företaget därmed kan drivas in. Styrelsen ställde sig positiv till det slut-
giltiga förslaget till ny inriktning för arbetsgruppen för vattenhushållning, med fokusering på 
en förändring av vattenregimen inom området Fyris Östra Källor, tillskapande av fiskvand-
ringsvägar, vattenföringsmodeller för olika nederbördsscenarier till följd av klimatförändring-
ar, tillstånd och åtgärder beträffande igenslammade dammar, utnyttjandegraden av befintliga 
bevattningstillstånd i Fyrisån mm. 
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Arbetsgruppernas arbete 
 
Arbetsgruppen för vattenkvalitet har haft tre sammanträden under 2005. Vid sammanträde i 
januari summerades verksamheten 2004 och ett budgetförslag för 2005 utarbetades. Arbets-
gruppen behandlade en utvärdering av kemidata från Edasjön med anledning av den algblom-
ning som uppstod i Norrsjön, dvs. direkt nedströms Edasjön, i september 2004. Utvärderingen 
visade att den sannolikt inte var orsakad av utsläpp i Edasjön, något som arbetsgruppen tidiga-
re befarat. I juni behandlades ett utkast till rapport Fyrisån 2004 och erforderliga justeringar 
gjordes innan tryckning. VD redogjorde för ansökningsförfarandet av Kommunala natur-
vårdsmedel och meddelade att Uppsala kommun därigenom tilldelats ca 1 000 000 kr för att 
bygga asptrappor i Islandsfallet och Kvarnfallet. I december planerade arbetsgruppen för en 
övergång till att rapportera resultaten av vattenundersökningar via en hemsida istället för nu-
varande årsrapporter, vilket skulle vara mera rationellt och öka tillgängligheten.  
 
 

Arbetsgruppen för vattendragsunderhåll har haft två sammanträden under 2005. I januari 
summerades verksamheten 2004 och ett budgetförslag för 2005 utarbetades. Orsakerna till 
igenslamningen av utloppet i Dannemorasjön och nödvändiga åtgärder samt behovet av att 
muddra vissa delsträckor i Vattholmaån diskuterades. Även alternativa åtgärder till muddring 
övervägdes, däribland att återskapa vissa trösklar för att höja vattenståndet och därigenom 
minska igenväxningen. I oktober utvärderades vegetationsbeskärning 2005 och ett förslag 
angående vilka sträckor som ska ingå i upphandlingen för 2006-08 utarbetades.  
 
 

Arbetsgruppen för vattenhushållning har sammanträtt vid fyra tillfällen under 2005. Arbetet 
dominerades av att färdigställa en strategi för verksamheten 2006-09, där nuvarande problem 
beaktades i kombination med de arbetsuppgifter som beslutades vid förbundsbildningen samt 
konsekvenser av vattendirektivet, miljömålen och eventuella klimatförändringar. I januari 
summerades verksamheten 2004 och ett budgetförslag för 2005 utarbetades. I mars behandla-
des tänkbara effekter av Tierps kommuns plan på att överleda spillvattnet från Tobo och Ör-
byhus till Tierps avloppsreningsverk. Joel Berggren från Upplandsstiftelsen informerade om 
en genomförd kartering i Jumkilsån med avseende på vandringshinder och potentiella lekom-
råden för fisk. Sven Ahlgren informerade om den nya VA-lagen. Vid mötet i maj diskuterades 
Ulvaforsen med anledning av att den torrlagts vid ett flertal tillfällen till förmån för vatten-
kraftsutvinning, vilket föranledde förbundet att anmäla företaget för miljöbrott eftersom det 
strider mot gällande avtal för verksamheten. I december färdigställdes ett förslag till styrelsen 
för arbetsgruppens verksamhet de kommande åren. I planen prioriteras arbetet med att föränd-
ra vattenregimen inom området Fyris Östra Källor med huvudsyftet att förbättra syrgasförhål-
landena i Dannemorasjön och Vattholmaån samt att medverka i arbetet med att tillskapa fisk-
vandringsvägar. Andra arbetsuppgifter föreslås bli framtagande av vattenföringsmodeller för 
olika nederbördsscenarier som kan bli aktuella till följd av klimatförändringar, kartera till-
ståndet av igenslammade dammar som underlag för eventuella åtgärder, studera förutsättning-
arna att höja vattenståndet i Vattholmaån som alternativ åtgärd till fortsatt muddring, överled-
ningen från Tämnaren samt utnyttjandegraden av befintliga bevattningstillstånd i Fyrisån. I 
förslaget ingår även att bevaka grumlingssituationen i Vendelån samt konsekvenser inom Fy-
risåns västra källområde av den planerade bortledning av spillvatten från Tobo och Örbyhus 
till Tierps avloppsreningsverk. 
 
 
 
 



Fyrisåns vattenförbund 
Org.nr. 816500-1200 
  
 
 

6 (11) 

Förslag till resultatdisposition 
 

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till förfogande stående vinstmedlen: 
 

balanserade vinstmedel      81 828,73 
jämte årets resultat       64 977,18 
      146 805,91 
 

disponeras enligt följande: 
Balanseras i ny räkning    146 805,91 
 
I kostnadsfördelningen för år 2006 tillgodoskrivs varje verksamhetsgren dess ackumulerade 
överskott/underskott från föregående år enligt: 
 

Vattendragsunderhåll     93 903,31 
Vattenkvalitet     57 624,27 
Vattenhushållning     -5 562,72  
 
 
 
Förbundets resultat och ställning i övrigt för de två senaste räkenskapsåren framgår av den 
resultat- och balansräkningar och tillhörande noter som följer. 
 
I föregående årsredovisning tillgodoskrevs varje verksamhet dess ackumulerade överskott från 
2004 med: 
 

Vattendragsunderhåll     70 010,50 
Vattenkvalitet     11 129,72 
Vattenhushållning     - 1 447,50 
 
Dessa medel har tillgodoförts de berörda medlemmarna genom minskade utdebiterade intäkter 
2005 (not 1-3). 
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RESULTATRÄKNING

Belopp i kronor 2005-12-31 Not 2004-12-31

INTÄKTER

Administration 216 692,69      216 957,50       
Vattendragsunderhåll 405 589,53      1 347 937,80       
Vattenkvalitet 285 095,28      2 280 637,16       
Vattenhushållning 37 172,50        3 18 812,00         
Externa projekt 12 762,50        4

Ränta -                    5 1 484,13           

Summa intäkter 957 312,50      865 828,59       

KOSTNADER

Administration 230 902,00      222 630,00       
Vattendragsunderhåll 381 696,72      6 398 310,00       
Vattenkvalitet 238 600,73      7 284 358,00       
Vattenhushållning 41 287,72        8 29 435,00         

Externa projekt 240,00             

Summa kostnader 892 727,17      934 733,00       

Finansiell intäkt/kostnad 391,85             

ÅRETS RESULTAT 64 977,18        68 904,41 -        

BALANSRÄKNING

Belopp i kronor 2005-12-31 Not 2004-12-31

TILLGÅNGAR

Secura, girokapital och postgiro 124 665,91      172 697,23       
Kortfristiga fordringar 22 140,00        14 140,00         

Summa tillgångar 146 805,91      186 837,23       

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder
Kortfristiga skulder -                    92 246,00         
Externa projekt -                    12 762,50         

Summa skulder -                    105 008,50       

Eget kapital
Balanserade vinstmedel 81 828,73        150 733,14       
Årets resultat 64 977,18        68 904,41 -        

Summa eget kapital 146 805,91      81 828,73         

Summa skulder och eget kapital 146 805,91      186 837,23        
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NOTER 
 

Not 1. Verksamhetsavgiften för vattendragsunderhåll reducerades med ackumulerat överskott 
från 2004. Från och med 2005 inräknas dikningsföretagens egenavgifter i förbundets 
intäkter (54 250 kr för 2005, se not 6). 

 

Not 2. Verksamhetsavgiften för vattenkvalitet reducerades med ackumulerat överskott 2004.  
 

Not 3. Verksamhetsavgiften för vattenhushållning debiterades med ackumulerat underskott 
från 2004. Verksamhetsavgiften höjdes för 2005. 

 

Not 4. Externa projekt, d.v.s. de medel som styrelsen förfogar över men som inte härrör från 
medlemmarnas avgifter, överfördes 2005 från balansräkningen till resultaträkningen 
och redovisas därigenom som en intäkt 2005. 

 

 Externa projekt  ingående saldo tillkom 05 utnyttjat 05 Utgående saldo 
 Vattenmöte 96 3 193,50 0,00 0,00 3 193,50 
 Konferenser 3 689,00 0,00 0,00 3 689,00 
 Asp-projekt 5 880,00 0,00 240,00 5 640,00 
 

 Summa 12 762,50 0,00 240,00 12 522,50 
 

Not 5. Ränteintäkter redovisas 2005 i balansräkningen under Finansiell intäkt/kostnad. 
 

Not 6. Under 2005 tillgodoskrevs vattendragsunderhåll en förfallen skuld på 58 750 kr. Från 
2005 ingår utlägg för dikningsföretagens egenavgifter (54 250 kr för 2005, se not 1). 

 

Not 7. Under 2005 tillgodoskrevs vattenkvalitet en förfallen skuld på 32 201 kr. 
 

Not 8. Kostnaden för vattenhushållning steg till följd av en utökad verksamhet 2005. 
 
 
Uppsala 2 februari 2006 
 
 
Anders Larsson 
VD  

 
Styrelsens ledamöter: 
 
 
Ingmar Alm Lars Bäcklund  Hans Edin  
 
 
Birger Eriksson Sven-Erik Hagblom  Lárus Jónsson  
 
 
Lauri Kaponen Göran Tengelin 
 
 
Vår revisionsberättelse har avgivits 2006 -02 -   
 
 
Staffan Wahlnäs   Bertil Gustafsson  
Auktoriserad revisor 
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BILAGOR  
 
ADMINISTRATION

Belopp i kronor Budget 2005 Utfall 2005 Budget 2006

INTÄKTER

Uppsala kommun 125 200,00      125 200,00     125 200,00       
Östhammars kommun 41 700,00        41 700,00       41 700,00         
Tierps kommun 20 900,00        20 900,00       20 900,00         
Industrier 11 015,00        11 015,00       11 015,00         
Enskilda medlemmar 16 155,00        16 155,00       16 155,00         
Övriga intäkter 1 725,00         

Öresutjämning 2,31 -               

Summa intäkter 214 970,00      216 692,69     214 970,00       

KOSTNADER

Administration 120 000,00      128 333,00     115 700,00       
Arvoden, ersättningar, soc. avg 50 000,00        52 999,00       40 000,00         
Löneskatt 17 000,00        18 865,00       14 000,00         
Revisor 10 000,00        13 625,00       13 000,00         
Avgift Mälarens v.v.f. 6 250,00          6 250,00         6 250,00           
Övriga kostnader 15 000,00        10 830,00       15 000,00         

Summa kostnader 218 250,00      230 902,00     203 950,00       

ÅRETS RESULTAT 3 280,00 -         14 209,31 -      11 020,00         

VATTENDRAGSUNDERHÅLL

Belopp i kronor Budget 2005 Utfall 2005 Budget 2006

INTÄKTER

Uppsala kommun (79 %) 274 714,21      274 714,23     268 656,64       
Östhammars kommun (14 %) 48 683,53        48 683,53       47 610,04         
Tierps kommun (7 %) 24 341,77        24 341,77       23 805,02         
Summa kommunala anslag (100 %) 347 739,50      347 739,53     340 071,69       

Övriga intäkter 1 725,00         
Egenavfifter dikningsföretag* 54 250,00        56 125,00       57 925,00         

Summa intäkter 401 989,50      405 589,53     397 996,69       

KOSTNADER

Utredningsarbete 40 000,00        29 048,00       35 900,00         
Vegetationsbeskärning* 420 500,00      343 625,00     444 500,00       
Arvoden, ersättningar, soc. avg 5 000,00          4 289,00         5 000,00           
Löneskatt 1 500,00          1 211,00         1 500,00           
Övriga kostnader 5 000,00          3 523,72         5 000,00           

Summa kostnader 472 000,00      381 696,72     491 900,00       

ÅRETS RESULTAT 70 010,50 -       23 892,81       93 903,31 -        

*    Dikningsföretagens egenavgifter ingår i budgeten för vegetationsbeskärning vilket den inte

      gjorde i den budget som presenterades i årsredovisningen för 2004 (54 250 kr för 2004, 57 925 kr för 2005).  
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VATTENKVALITET

Belopp i kronor Budget 2005 Utfall 2005 Budget 2006

INTÄKTER

Uppsala kommun (130 andelar) 177 106,43      177 106,43     176 922,96       
Östhammars kommun (32 andelar) 43 595,43        43 595,43       43 550,27         
Tierps kommun (16 andelar) 21 797,71        21 797,71       21 775,13         
Industrier 40 870,71        40 870,71       40 828,37         
Övriga intäkter 1 725,00         

Summa intäkter 283 370,28      285 095,28     283 076,73       

KOSTNADER

Utredningsarbete 115 000,00      112 857,00     129 000,00       
Provtagning + analys 142 500,00      125 000,00     142 500,00       
Arvoden, ersättningar, soc. avg 5 000,00          2 618,00         5 000,00           
Löneskatt 2 000,00          752,00            2 000,00           
Tryckkostnader (hemsida 2006) 25 000,00        25 199,00       57 201,00         
Avskriven skuld 32 201,00 -      
Övriga omkostnader 5 000,00          4 375,73         5 000,00           

Summa kostnader 294 500,00      238 600,73     340 701,00       

ÅRETS RESULTAT 11 129,72 -       46 494,55       57 624,27 -        

VATTENHUSHÅLLNING

Belopp i kronor Budget 2005 Utfall 2005 Budget 2006

INTÄKTER

Uppsala kommun (79 %) 28 003,53        28 003,53       53 295,55         
Östhammars kommun (14 %) 4 962,65          4 962,65         9 444,78           
Tierps kommun (7 %) 2 481,33          2 481,33         4 722,39           
Övriga intäkter 1 725,00         

Summa intäkter 35 447,50        37 172,50       67 462,72         

KOSTNADER

Utredningsarbete 25 000,00        29 762,00       49 400,00         
Arvoden, ersättningar, soc. avg 5 000,00          6 510,00         7 000,00           
Löneskatt 2 000,00          1 938,00         2 500,00           
Övriga omkostnader 2 000,00          3 077,72         3 000,00           

Summa kostnader 34 000,00        41 287,72       61 900,00         

ÅRETS RESULTAT 1 447,50          4 115,22 -        5 562,72           
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Intäkter från kommuner, industrier och förbundsmedlemmar år 2006

Belopp i kronor Avgift 2006 Justering * Att fakturera

Uppsala kommun 729 879,38       105 804,24 -    624 075,14      
Östhammars kommun 163 538,04       21 232,95 -      142 305,09      
Tierps kommun 81 819,02         10 616,48 -      71 202,54        
Industrier 60 154,57         8 311,19 -        51 843,37        
Övriga förbundsmedlemmar 16 155,00         -                   16 155,00        
Dikningsföretag 57 925,00         -                   57 925,00        

Summa intäkter 1 109 471,00    145 964,86 -    963 506,14      

* Återbetalning överskott verksamhetsavgifter 2005 samt reglering av underskott inom verksamhetsgren

  vattenhushållning 2005

 
 
 
Förbunds- och verksamhetsavgifter fördelat på olika medlemmar/medlemskategorier 2006

Belopp i kronor Förbundsavgift Verksamhetsavg Justering *

Kommuner
Uppsala kommun 125 200,00       604 679,38         105 804,24 -        

Östhammars kommun 41 700,00         121 838,04         21 232,95 -          
Tierps kommun 20 900,00         60 919,02           10 616,48 -          

Industrier
Fagersta Seco AB 825,00              3 388,94             573,19 -               

Setra sågade trävaror AB 825,00              1 694,47             286,59 -               
Amersham Bioscienses 825,00              3 388,94             573,19 -               

G.I. Support AB 825,00              6 777,87             1 146,37 -            
Österby Gjuteri AB 290,00              1 694,47             286,59 -               

Vattenfall Värme Uppsala AB 825,00              6 777,87             1 146,37 -            
SLU 825,00              5 083,40             859,78 -               

Fortifikationsverket 825,00              6 777,87             1 146,37 -            
Munthers Europe AB 825,00              6 777,87             1 146,37 -            

Unilever Bestfoods AB 825,00              1 694,47             286,59 -               
Hallsjö Brädgård AB 825,00              1 694,47             286,59 -               

Nord Mills AB 825,00              1 694,47             286,59 -               
NCC 825,00              

Pfiezer Health AB 825,00              1 694,47             286,59 -               
Dammägare 210,00              -                       -                       
Markavvattningsföretag 140,00              -                       -                       
Bevattningsföretag 140,00              -                       -                       

Fyrisåns bevattningsfören. 2 440,00           -                       -                       
Björklingeåns bevattningsfören. 835,00              -                       -                       

* Återbetalning överskott verksamhetsavgifter 2005  samt reglering underskott hushållsverksamhet 2005  


